
 

 

Zarządzenie Nr 99 /2017 

Burmistrza Starego Sącza 

z dnia 08 maja  2017 roku 

 

w sprawie zmian dochodów i wydatków w budżecie Gminy Stary Sącz na 2017 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tekst jednolity(Dz.U. z 2016 
poz.446) art.247 ust.1 i art.257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U . Z 2016 
r.poz.1870 z późn.zm.)  

Burmistrz  Starego  Sącza zarządza co następuje: 

§ 1 

. 

1.Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stary Sącz. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr1 do Zarządzenia Nr 99/2017 Burmistrza Starego Sącza z dnia 08 maja 2017 roku 

  ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 7 776 889,04 7 471 889,04 7 084 533,00 5 193 858,00 1 890 675,00 0,00 304 000,00 83 356,04 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 700,00 -33 700,00 -33 700,00 -33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 776 889,04 7 471 889,04 7 084 533,00 5 193 858,00 1 890 675,00 0,00 304 000,00 83 356,04 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 653 224,00 5 373 224,00 5 363 224,00 4 389 624,00 973 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 -22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 630 824,00 5 350 824,00 5 340 824,00 4 367 224,00 973 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 704 805,00 704 805,00 703 805,00 613 230,00 90 575,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 727 205,00 727 205,00 726 205,00 635 630,00 90 575,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 737 384,00 28 419 984,00 23 835 732,00 18 914 895,00 4 920 837,00 3 791 000,00 793 252,00 0,00 0,00 0,00 2 317 400,00 2 317 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 737 384,00 28 419 984,00 23 835 732,00 18 914 895,00 4 920 837,00 3 791 000,00 793 252,00 0,00 0,00 0,00 2 317 400,00 2 317 400,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 606 394,00 13 523 794,00 12 836 210,00 10 708 020,00 2 128 190,00 220 000,00 467 584,00 0,00 0,00 0,00 2 082 600,00 2 082 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 606 394,00 13 523 794,00 12 836 210,00 10 708 020,00 2 128 190,00 220 000,00 467 584,00 0,00 0,00 0,00 2 082 600,00 2 082 600,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 114 668 995,87 87 554 889,04 49 428 468,00 29 497 183,86 19 931 284,14 7 787 021,00 29 862 124,00 177 276,04 0,00 300 000,00 27 114 106,83 26 466 106,83 1 203 485,03 648 000,00 

zmniejszenie -34 360,00 -34 360,00 -34 360,00 -33 700,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 360,00 34 360,00 34 360,00 33 700,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 668 995,87 87 554 889,04 49 428 468,00 29 497 183,86 19 931 284,14 7 787 021,00 29 862 124,00 177 276,04 0,00 300 000,00 27 114 106,83 26 466 106,83 1 203 485,03 648 000,00 

 

 


